
 

 

UCHWAŁA NR V/25/15 

RADY GMINY W PROMNIE 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie uchylenia § 7 pkt 2 uchwały Nr LI/254/14 Rady Gminy Promna z dnia 17 września 2014 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla terenu położonego w miejscowości Promna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 oraz art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Gminy 

Promna uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Promna po rozpoznaniu wezwania do usunięcia naruszenia prawa z dnia 17 lutego 

2015 roku wniesionego przez  Hydrochem Promna, ul. Górna 1 postanawia uchylić § 7 pkt 2 uchwały  

Nr LI/254/14 Rady Gminy Promna z dnia 17 września 2014 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w miejscowości Promna (Dz. U. Województwa 

Mazowieckiego z 2014 r. poz. 11603). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji  na stronie internetowej gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Zbysław Budyta 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2015 r.

Poz. 3645


		2015-04-20T10:34:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




